INEXIGIBILIDADE de licitação e Decisão - DPG-CG/DPG  (evento sei nº  0732388), aprovando o
procedimento de INEXIGIBILIDADE de Licitação, em favor da empresa  GovPlan Sistemas
Inteligentes  LTDA,  inscrita no  CNPJ sob o número 50.768.912/0001-86​, no valor total de R$ 58.177,65
(cinquenta e oito mil cento e setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos)  ,  cujo  objeto
é  a  Contratação de sistema de Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC, como suporte para a
elaboração e controle da execução do Plano de Contratações Anual da Defensoria Pública do Estado de